股东义务，在涉及关联交易事项进行表决时，回避表决。2、公

司股东/实际控制人及所控制的企业将杜绝一切非法占用公司

资金、资产、资源的行为；在任何情况下，不要求公司违规向

本股东/实际控制人或本股东/实际控制人控制的企业提供任何

形式的担保。3、公司股东/实际控制人将尽量避免与公司发生

关联交易。对于公司股东/实际控制人与公司不可避免的关联交

易，公司股东/实际控制人将严格履行《公司法》及公司章程规

定的决策程序，遵循平等互利、诚实信用、等价有偿、公平交

易的原则签订合同，合同约定的价格以市场公允价格为基础，

绝不利用关联交易损害公司及其他股东的利益，并且，在公司

首次公开发行股票并上市后，遵循相关规则及公司内部制度的

规定履行信息披露义务。4、自本承诺函出具日起，公司股东/

实际控制人承诺，赔偿公司因本股东/实际控制人违反本承诺任

何条款而遭受或产生的任何损失或开支。

（四）控股股东华录文化产业有限公司关于公司社会保险

事项的相关承诺：华录百纳存在因员工个人原因无法在公司缴

纳社会保险之情形，如出现该员工要求公司承担任何赔偿责任

或社保主管机关要求公司依法为其缴纳社保费用、滞纳金和罚

款时，华录文化产业有限公司将以自有资金及时足额缴纳相关

社保费用、滞纳金及罚款。

其他对公司中小股

东所作承诺
 无

北京华录百纳影视股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

承诺事项 承诺方 承诺内容
承诺

时间

承诺

期限
履行情况

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用  □不适用

公司拟以发行股份及支付现金购买蓝色火焰 100%股权并向特定对象募集配套资金暨关联交易事项

公司拟通过发行股份及支付现金相结合方式向蓝色火焰全体股东购买其合法持有的蓝色火焰 100%股权，并拟通过锁价

方式非公开发行股份募集配套资金 8.1 亿元，用于支付现金对价。该事项已取得国务院国资委原则性批准，已经 2014 年 6

月 9 日召开的公司 2014 年第一次临时股东大会审议通过。2014 年 6 月 17 日，中国证监会正式受理了公司发行股份购买资

产行政许可申请。

北京华录百纳影视股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,400,000.00 45.00%   59,400,000.00  59,400,000.00 118,800,000.00 45.00%

1、国有法人持股 39,600,000.00 30.00%   39,600,000.00  39,600,000.00 79,200,000.00 30.00%

2、其他内资持股 19,800,000.00 15.00%   19,800,000.00  19,800,000.00 39,600,000.00 15.00%

   境内自然人持股 19,800,000.00 15.00%   19,800,000.00  19,800,000.00 39,600,000.00 15.00%

二、无限售条件股份 72,600,000.00 55.00%   72,600,000.00  72,600,000.00 145,200,000.00 55.00%

1、人民币普通股 72,600,000.00 55.00%   72,600,000.00  72,600,000.00 145,200,000.00 55.00%

三、股份总数 132,000,000.00 100.00%   132,000,000.00  132,000,000.00 264,000,000.00 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据北京华录百纳影视股份有限公司第二届董事会第五次会议决议，2013年年度股东大会决议以及2013年年度权益分派

实施公告，公司以资本公积金向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本增至26,400万股，并于2014年5月22日完成工

商变更。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公积金转增股本。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第二届董事会第五次会议和2013年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年5月实施了2013年度利润分配及公积金转增股本方案。转增股份由中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司通过计算机网络，根据股权登记日2014年5月7日登记在册的持股数，按比例自动计入帐户。实施转股后，公司的总股本

由132,000,000股变为264,000,000股。新增可流通股份已于2014年5月8日起上市流通。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

资本公积转增股本后，公司股本为26,400万股，公司报告期的基本每股收益为0.172元/股，稀释每股收益为0.172元/股。